
          

 
Politechnika Warszawska  ul. Wołoska 141,  02-507 Warszawa  www.wim.pw.edu.pl NIP 525-000-58-34 

 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ MECHATRONIKI 

Warszawa, dnia 05.05.2023 r.  

  Nr postępowania: MCHTR.261.5.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:  udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 oraz zamówienia na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi na podstawie art. 359 ust. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z póź.zm.) na: „Usługa 

portierska i dozoru oraz obsługa szatni w budynku wydziału mechatroniki 

politechniki warszawskiej”. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Wydział Mechatroniki Politechniki Warszawskiej, działając w 
imieniu Zamawiającego, informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część I - Usługa portierską i dozoru w budynku Wydziału Mechatroniki w Warszawie 

Nr 

ofer

ty 

Wykonawca Cena oferty brutto [zł] 

Czas zorganizowania 

zastępstwa (K1) 

1.  

P.P.H.U. "SPECJAŁ" Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa, 

NIP 5170199121 

Zamówienie 

podstawowe 
66 961,20 zł 

8h 

Opcja 16 740,30 zł 

2.  

Biuro Ochrony Pantera 

Ul. Armii Ludowej 9/2, 02-575 

Warszawa 

NIP 5211553744 

Zamówienie 

podstawowe 
63 332,04 zł 

1h 

Opcja 15 830,10 zł 

3.  

E.B.O. SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

01-248 Warszawa, ul. Jana 

Kazimierza 64 128 

NIP 5242775931 

Zamówienie 

podstawowe 
63 861,60 zł 

1h 

Opcja 15 965,40 zł 

5 

AGENCJA 

OCHRONY"ARGUS"SPÓŁK

A Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piłsudskiego 16b/5 

96-500 Sochaczew, 

NIP 8371635895 

Zamówienie 

podstawowe 
68 658,60 zł 

3h 

Opcja 17 164,65 zł 

6  

"AGENCJA OCHRONY 

OSÓB I MIENIA 

ZUBRZYCKI" SP. Z O.O. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A 

00-845 Warszawa, 

NIP 5272557222 Lider 

Konsorcjum 

ZUBRZYCKI OCHRONA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łucka 18 lok. 1701A 

Zamówienie 

podstawowe 
60 835,80 zł 

1h 

Opcja 15 208,95zł 

http://www.wim.pw.edu.pl/


          

 
Politechnika Warszawska  ul. Wołoska 141,  02-507 Warszawa  www.wim.pw.edu.pl NIP 525-000-58-34 

 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ MECHATRONIKI 

 

Część II - Obsługa szatni w budynku Wydziału Mechatroniki w Warszawie 

00-845 Warszawa NIP 

5272952556 – Partner 

Konsorcjum 

7  

AGENCJA OCHRONY 

WARTA SP. Z O. O. 

ul. SIERADZKA 6 

98-290 WARTA NIP 

8272248267 Lider Konsorcjum 

 WARTA OCHRONA SP. Z 

O.O.  

ul. SIERADZKA 6  

98-290 WARTA  

 NIP 8272318312  Partner 

Konsorcjum 

Zamówienie 

podstawowe 
74 513, 40 zł 

2h 

Opcja 15 145,00 zł 

Nr 

ofer

ty 

Wykonawca Cena oferty brutto [zł] 

1.  

P.P.H.U. "SPECJAŁ" Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa, 

NIP 5170199121 

Zamówienie 

podstawowe 
91 406,61zł 

Opcja 7 235,35 zł 

2.  

Biuro Ochrony Pantera 

Ul. Armii Ludowej 9/2, 02-575 

Warszawa 

NIP 5211553744 

Zamówienie 

podstawowe 
100 282,49 zł 

Opcja 7 937,93 zł 

3.  

E.B.O. SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

01-248 Warszawa, ul. Jana 

Kazimierza 64 128 

NIP 5242775931 

Zamówienie 

podstawowe 
96 814,19 zł 

Opcja 7 663,39 zł 

4.  

MBM Wojciech Kowiranda 

Dionizosa 12/158,  

03-142 Warszawa 

NIP 9512080372 

Zamówienie 

podstawowe 
74 512,61 zł 

Opcja 5 898,10 zł 

5.  

AGENCJA 

OCHRONY"ARGUS"SPÓŁK

A Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piłsudskiego 16b/5 

96-500 Sochaczew, 

NIP 8371635895 

Zamówienie 

podstawowe 
87 602,67 zł 

Opcja 6 934,25 zł 

6.  

"AGENCJA OCHRONY 

OSÓB I MIENIA 

ZUBRZYCKI" SP. Z O.O. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A 

00-845 Warszawa, 

NIP 5272557222 Lider 

Konsorcjum 

Zamówienie 

podstawowe 
92 227,07 zł 

Opcja 7 300,30 zł 

http://www.wim.pw.edu.pl/


          

 
Politechnika Warszawska  ul. Wołoska 141,  02-507 Warszawa  www.wim.pw.edu.pl NIP 525-000-58-34 

 
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ MECHATRONIKI 

 

 

 
 Zatwierdził:  

Dziekan Wydziału Mechatroniki  
Politechniki Warszawskiej  
Prof. dr hab. inż. Gerard Cybulski 

ZUBRZYCKI OCHRONA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łucka 18 lok. 1701A 

00-845 Warszawa NIP 

5272952556 – Partner 

Konsorcjum 

http://www.wim.pw.edu.pl/

